
Betreff: Die besten deutschen Bücher in Kopenhagen -  

    hos Arnold Busck fra 2.11.11 -  
 

Kære tidligere læser af mit nyhedsbrev om tyske bøger! 

  

Du får denne mail, fordi du enten har reageret på min sidste mail fra Poli-

tikens Boghal ved at skrive til mig, eller fordi jeg af andre grunde  

formoder, at du kunne være interesseret i nyheden om Bücher bei Busck.   

 

Jeg åbner en afdeling med tyske bøger i Arnold Busck i Købmagergade 

49 den 2. november 2011. Der vil jeg fortsætte med at skrive nyhedsbreve 

om tyske bøger ca. en gang om måneden. Du er meget velkommen til at 

tilmelde dig nyhedsbrevet allerede nu. Send en kort mail til ds@busck.dk 

 

 Jeg planlægger at holde en lille reception onsdag, den 9. nov. kl. 16-18. 

(En rigtig invitation følger senere, hvis du tilmelder dig nyhedsbrevet.) 

Jeg er glad for at være på banen som boghandler igen og håber, at  

nyheden om den tyske afdeling i Busck vil spredes med lysets hastighed 

eller det, der er endnu værre.  

Da der ikke er knyttet guldbarrer til håndteringen af tyske bøger i  

Danmark, er din personlige reklame til alle, der kan læse tyske bøger,  

altafgørende.  

Ved siden af mit arbejde som boghandler vil jeg fremover også koncentre-

re mig mere om at oversætte. Min hjemmeside er på vej og vil senest  

være tilgængelig i starten af januar 2012. (Hvis du er interesseret i at høre 

mere om min egen virksomhed, send mig gerne en mail.)  

 

Jeg glæder mig til at se dig til receptionen, svare på mails og bedrive 

hæmningsløs propaganda for de gode bøger!   

Herzlich, Dorthe  

 
I øjeblikket læser jeg selv det flotte poetiske atlas, som Judith Schalansky har skabt: 

Taschen-Atlas der abgelegenen Inseln. Fünfzig Inseln, auf  

denen ich nie war und niemals sein werde. En rejsebog til alle dem, der ved, at  

virkelige steder aldrig kan leve op til fantasien. Die Stiftung Buchkunst kårede  

denne bog til "das schönste deutsche Buch des Jahres" i 2009. Taschenbuch-udgaven 

er udkommet i august 2011 og koster ikke alverden.    

 --  
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